MUNICÍPIO DE BARREIRAS

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Vasco da Gama, Nº 360, Vila Regina, CEP. 47.806-111 - Barreiras – Bahia

Telefone: (77)3613-8300 – E-mail: saude@barreiras.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 367/2021– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-FMS/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Barreiras/Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria n° 340/2021, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação pública na modalidade Pregão Eletrônico, com critério de julgamento

menor preço por Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS

PERMANENTES, referente à PROPOSTA Nº 08595.187000/1200-02 (anexa), habilitada na

Portaria Nº 3.658 (anexa), de 21 de dezembro de 2020, do MINISTÉRIO DA SAÚDE, para

atender o HOSPITAL DA MULHER (Cnes: 2505231), neste Município de Barreiras-BA.

Sessão de Abertura: 20/09/2021 às 10:00 horas, no site do Banco do Brasil -

https://www.licitacoes-e.com.br. Cópia do Edital e melhores informações poderão ser obtidas no

Setor de Licitações e Contratos, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Vasco da Gama, n°

360, Vila Regina, Telefone (77)3613.8302, e-mail: licitacao.saude@barreiras.ba.gov.br, a partir

da publicação deste, de 2a a 6a-feira, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas. O Edital na

integra poderá ser obtido no endereço https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/

e/ou https://www.licitacoes-e.com.br, através do nº. 893421. Diego Júnior Paulino Silva,

Pregoeiro, Barreiras/BA, 01 de setembro de 2021.

https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/